РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2011 г.                                                                                                      № 560

Об  учетной  норме  и  норме
предоставления  площади  жилого
помещения  по  договору  социального
найма  в  Старооскольском  городском
округе

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом
Старооскольского  городского  округа,  Совет  депутатов  Старооскольского
городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить  учётную  норму  площади  жилого  помещения  в
Старооскольском  городском  округе  в  размере  14  квадратных  метров  общей
площади жилого помещения, приходящейся на одного человека.

2. Установить  норму  предоставления  площади  жилого  помещения  по
договору социального найма в Старооскольском городском округе в размере 18
квадратных метров общей площади жилого помещения,  приходящейся на одного
человека.

3. Признать утратившим силу решение территориального Совета депутатов
города Старый Оскол и Старооскольского района от 30 августа 2005 года № 76
«Об  установлении  учетной  нормы  и  нормы  предоставления  площади  жилого
помещения  по  договору  социального  найма  в  городе  Старый  Оскол  и
Старооскольском районе».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной
политике (Чеснокова Л.Н.).

5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин